ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2025 № 04-0114

О внесении изменения в Решение Городского Совета
«Об установлении размера платы за содержание жилого помещения

в городе Дудинке»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 30 января 2025 года № 03 (307)

Городской Совет решил:

1. Внести в Решение Городского Совета от 19 декабря 2024 года

№ 03-0103 «Об установлении размера платы за содержание жилого
помещения в городе Дудинке» (далее – Решение) следующее изменение:

1) пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Установить размер платы за содержание жилого помещения в

городе Дудинке для нанимателей государственного и муниципального
жилищного фонда и для собственников помещений в многоквартирных
домах, в которых не принято решение об установлении размера платы за
содержание жилого помещения, согласно приложению к настоящему
Решению.».

2. Признать утратившими силу:
1) Решение Городского Совета от 19 апреля 2016 года № 07-0233

«Об установлении размера платы за содержание жилого помещения в
городе Дудинке»;

2) Решение Городского Совета от 13 декабря 2017 года № 10-0390
«Об изменении размера платы за содержание жилого помещения в городе
Дудинке».

 2

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 20.01.2025 года.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин